
DARD81’den  SAKRAD’a  Dostluk
Ziyareti
6 Aralık 2024

DARD81  Derneği  olarak  Sakarya’da  faaliyet  gösteren  SAKRAD
Derneği’ne  dostane  bir  ziyaret  gerçekleştirdik.  Yoğun  bir
katılımla gerçekleşen buluşmamızda, derneklerimiz arasındaki
bağları güçlendirme ve ortak çalışmalar üzerine istişare etme
fırsatı bulduk.

Samimi  bir  ortamda  geçen  görüşmede,  her  iki  derneğin
faaliyetleri,  hedefleri  ve  projeleri  üzerine  değerli
paylaşımlar  yapıldı.  SAKRAD  ailesinin  sıcak  karşılaması  ve
misafirperverliği, bu ziyareti daha anlamlı kıldı. Birlikte
güzel işler başarabileceğimize olan inancımız pekişti.

Bu güzel ev sahipliği için SAKRAD Derneği’ne teşekkür ediyor,
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çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Minik Eller Telsizle Buluştu:
Dard81’den Unutulmaz 23 Nisan
Etkinliği!
6 Aralık 2024

Dard81  derneği  olarak  23  Nisan  Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk
Bayramı’nı anlamlı bir şekilde kutlamak için Düzce Belediyesi
zabıta amirliğinden gerekli izinleri alarak 23 Nisan Çocuk
Parkı’nda stant açtık. Bu stantta minik yavruları telsizle
tanıştırarak onlara keyifli anlar yaşattık.

Etkinlikte çocuklar, telsiz kullanımı hakkında bilgi edinmenin
yanı sıra, telsiz aracılığıyla birbirleriyle iletişim kurma
imkanı da buldu. Dernek üyelerimiz, çocuklara telsizin önemini
ve kullanım alanlarını da anlattı.
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Dard81 Derneği Başkanı, Numan YILMAZ etkinlikle ilgili olarak
yerel basına şunları söyledi: “Çocuklarımızın gelişimine katkı
sağlamak  ve  onların  mutlu  bir  gün  geçirmesini  sağlamak
amacıyla  bu  etkinliği  düzenledik.  İletişim  becerilerini
güçlendirmek  ve  yeni  arkadaşlar  edinmelerini  sağlamak  için
telsiz  ile  tanışma  etkinliğimizi  gerçekleştirdik.
Çocuklarımızın  neşesi  bizim  için  en  önemli  şey.”

Etkinliğe katılan çocuklar da çok eğlendiklerini ve telsiz
kullanmayı öğrendikleri için mutlu olduklarını ifade ettiler.

Dard81  Derneği’nin  bu  anlamlı  etkinliği,  23  Nisan  Ulusal
Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı’nın  coşkusunu  Düzce’de  yaşatan
güzel bir örnek oldu.
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Üyelerimizle İftar Sofrasında
Buluştuk
6 Aralık 2024

Ramazan  ayının  manevi  atmosferinde  bir  araya  gelmenin
mutluluğunu  yaşadık.  Dernek  üyelerimizle  birlikte
düzenlediğimiz  iftar  yemeği  etkinliğiyle,  bu  özel  ayın
bereketini ve dayanışmasını hissetmek için bir fırsat sundu.

Geçtiğimiz günlerde, dernek üyelerimizle bir araya gelerek hoş
sohbetler  eşliğinde  iftarımızı  gerçekleştirdik.  Birlikte
paylaşılan  sofralarımız,  dostluklarımızı  pekiştirmenin  yanı
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sıra yeni arkadaşlıklara da kapı araladı.

Bu  anlamlı  etkinlikte  bir  araya  gelerek  birlik  ve
beraberliğimizi  daha  da  güçlendirdik.  Bizleri  bir  araya
getiren bu değerli paylaşımlar için tüm üyelerimize teşekkür
ederiz.

Gelecek etkinliklerde de birlikte olmayı ve dostluğumuzu daha
da ileri taşımayı dileriz.

Saygılarımızla,

[Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler Derneği Yönetimi]

Düzce  Amatör  Radyo  ve
Telsizciler  Derneği’den
BAMYAD’a anlamlı ziyaret.
6 Aralık 2024

DARD81 Derneği olarak, Bamyad Yardımlaşma ve Arama Kurtarma
Derneği’ne  haberleşme  konusunda  destek  olmak  amacıyla

https://dard81.org.tr/duzce-amator-radyo-ve-telsizciler-dernegiden-bamyada-anlamli-ziyaret/
https://dard81.org.tr/duzce-amator-radyo-ve-telsizciler-dernegiden-bamyada-anlamli-ziyaret/
https://dard81.org.tr/duzce-amator-radyo-ve-telsizciler-dernegiden-bamyada-anlamli-ziyaret/


gerçekleştirdiğimiz  ziyaret,  verimli  ve  geleceğe  dair  umut
veren bir toplantı oldu.

Ziyaretimizde,  Bamyad  Derneği’nin  yardımlaşma  ve  arama
kurtarma  faaliyetlerinde  Amatör  telsizcilik  uygulamalarının
önemine  vurgu  yapma  fırsatı  bulduk.  Dernek  üyeleriyle  bir
araya gelerek, acil durum iletişimi ve koordinasyonunun Amatör
Telsizcilik ile nasıl güçlendirilebileceği konularında bilgi
alışverişi gerçekleştirdik.

Amatör  telsizcilik  alanında  birlikte  çalışarak,  etkili
iletişim kurma amacını taşıyan bu ziyaret, Bamyad Derneği ile
DARD81 Derneği arasındaki dayanışmanın güçlenmesine önemli bir
katkı sağladı.

Önümüzdeki  süreçte  dernek  üyelerinin  Amatör  telsiz  lisansı
alması, eğitimi, cihaz kurulumu ve arazi tecrübesi konularında
iş birliğine devam edeceğiz.

Ayrıca  bize  göstermiş  oldukları  misafirperverlikten  ötürü
kendilerine  teşekkürlerimizi  sunuyoruz.  Toplum  için  fayda
sağlayan tüm dernek ve bireylere elimizden gelen azami ölçüde
desteklerimiz artarak devam edecektir.

DARD81

24.  YILINDA  12  KASIM  ’99
DEPREMİ
6 Aralık 2024
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Düzce Afad koordinesinde 12 Kasım 1999 depreminin anma töreni
yapıldı.  Törende  Arama  kurtarma  dernekleri,  kamu  kurum  ve
kuruluşları  ve  Amatör  telsizciler  imkân  ve  kabiliyetlerini
sergilediler.

24.  Yılına  girdiğimiz  anma  töreninde  bizde  Dard81  Derneği
olarak güçlü bir katılım sağladık. Standımız her yıl olduğu
gibi  aynı  noktada  kurduk.  Törenin  en  çok  ziyaretçi  alan
noktarından birisi olmak bizleri çok mutlu etti.

Ziyaretçilerimiz arasından genç ve çocuk olanara ayrı bir ilgi
gösterdik. Gelecek nesillere Amatör telsizciliği tanıtmak ve
sevdirmek bizlere güç veriyor.

Teknik olarak alanda, Afet durumlarında kullanabileceğimiz ve
kendi  yaptığımız  uhf  seyyar  telsiz  rölesini  faal  hâle
getirdik. Uhf, Vhf, Hf frekanslarının yanında son zamanların
gözde  haberleşme  yöntemi  QO-100  Uydusu  üzerinden  ssb
modülasyonunda  yaptığımız  çalışma  çok  ilgi  gördü.  Ankara,
samsun,  Antalya,  İstanbul’dan,  Ayrıca  Almanya  ve  bir  çok
Avrupa ülkesinden Amatör telsizciler ile QSO (konuşmalarımız)
oldu.

6 Şubat depreminde olduğu gibi bundan sonra yaşanabilecek tüm
afetlerde  ve  afetdışı  faaliyetlerde  elimizden  gelen  tüm



gayreti göstermeye devam edeceğiz.

TA2BI 73!
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Trac  Kdz.Ereğli  şubesinden
derneğimize anlamlı ziyaret.
6 Aralık 2024
Bu  hafta  TRAC  Kdz.  Ereğli  şubesi  tafafından  derneğimize
anlamlı  bir  ziyaret  gerçekleştirildi.  Kendilerini  dernek
binamızda  ağırlamaktan  büyük  mutluluk  duyduk.  Gerçekleşen
ziyarette sıcak ve samimi bir ortam oluştu. Yapılan projeler
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ve  gerçekleştirilmesi  için  planlanan  etkinlikler  hakkında
görüş alışverişi bulunuldu. İki dernek arasındaki birlik ve
dayanışmanın artırılmasının önemi konuşuldu. Bu beraberliğin
tüm Amatör Telsizcilik dernekleri arasında bir örnek teşkil
etmesi umuduyla Ereğli Trac başkanımız, değerli üyeleri ve
ziyaret  katılan  bölge  Amatörlerine  bir  kez  daha
teşekkürlerimizi  sunuyoruz.  En  yakın  zamandan  iade-i
ziyaretimizde  görüşmek  dileğiyle.







Amatör Telsizci Nasıl Olunur?
6 Aralık 2024
Amatör Telsiz lisansı nasıl alınır aşama aşama anlatttığımız
çok faydalı bir yazı.
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